2021年 10月吉日

自治会長様

青少年育成美園地区会

会長 林伸一

お願い

自治会の皆様、日頃からの美園地区会へのご理解・ご協力を,bか ら感謝申し上

げます。

美園小学校並びに美園北小学校を取り巻く地1或の歩みと共に、次世代を担う子

供たちが健やかに育つために地域の皆様と連携しながら取り組んでまいりま

すと思います。

下記の内容にて、今後とも変わらぬご支援を奎願い立ヽた堕ます。

① 自治会より役員 1名の選出をお願いいたします。

② )舌動への補助金 住民世帯×100円でお願いいたします。

(選択地域は折半で50円となります。)

③振込□座は下記の通りです。

埼玉りそな銀行、東川□支店、店番

□座番号 0663008
青少年育成美園地区会

683

追伸 :今年度もコロす禍に伴い、イベントは中止となつておりますが、夏体み「フ

アミリーラジオ体操」開催にあたり、約 2000名の児童にプレゼントを

贈呈いたしました。年末にも例年通リイベント企画を準備しております。

コ
し

一〓
ロ